EPSON

Epson TM-T88V-DT (522) 180 x 180 DPI Cablato Termico

Stampante POS

Marchio : Epson

Codice prodotto: C31CC74522

Nome del prodotto : TM-T88V-DT (522)

Epson TM-T88V-DT (522). Tecnologia di stampa: Termico, Tipo: Stampante POS, Risoluzione massima:
180 x 180 DPI. Diametro massimo rullo: 8,3 cm, Larghezza carta supportata: 58, 80 mm. Tecnologia di
connessione: Cablato, Connettore USB: USB tipo A, Interfaccia standard: Ethernet, USB. Velocita
trasferimento Ethernet LAN: 10,100 Mbit/s. Processore integrato: Atom N2600 1.6GHz, Capacita della
RAM: 2 GB, Paese di origine: Cina

Velocita di stampa
Risoluzione massima
Velocita di stampa
Dimensione dei caratteri
Tecnologia di stampa *
Tipo *

Carta

Diametro massimo rullo
Larghezza carta supportata

Connettivita

Porta USB *

Quantita porte USB 2.0
Connettore USB

Bluetooth

Tecnologia di connessione *
Porte seriali

Quantita porte Ethernet LAN (RJ-45)

Interfaccia standard
Collegamento in rete

Collegamento ethernet LAN *

Velocita trasferimento Ethernet LAN

Wi-Fi *
Caratteristiche

Processore integrato
Capacita della RAM
Paese di origine

Design

Colore del prodotto *

180 x 180 DPI
300 mm/s

1,41 x 3,39 mm
Termico
Stampante POS

8,3cm
58, 80 mm

v

1

USB tipo A

xX

Cablato

1

1

Ethernet, USB

J
10,100 Mbit/s
x

Atom N2600 1.6GHz
2 GB
Cina

Nero

Gestione energetica

Tipo alimentazione

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento

Intervallo di temperatura

Range di umidita di funzionamento
Umidita

Dimensioni e peso

Peso
Dati su imballaggio

Quantita per pacco
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo

Dati logistici

Quantita per pallett
Quantita per livello
Ampiezza del pallet
Lunghezza del pallet
Altezza del pallet
Quantita per pallet (UK)
Quantita per strato di pallet (UK)
Larghezza del pallet (UK)
Lunghezza del pallet (UK)
Altezza del pallet (UK)

Altre caratteristiche

Dimensioni (LxPxA)
Dimensioni buffer

dc

5-40°C

-10-50°C
10 - 90%
10 - 90%

3,2kg

1pz
245 mm
392 mm
276 mm
4,5 kg

63 pz
9 pz
80 cm
120 cm
2,06 m
84 pz
12 pz
100 cm
120 cm
2,06 m

145 x 279 x 183 mm
4 KB
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.

Publication date: 11-MAR-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



